Nome do beneficiário: PATRICK CORREA DE OLIVEIRA 

LEITE. 

CPF n°. 110.214.187-90. 

Matrícula n°. 954332-5. 

Cargo: Assessor Executivo de Governo, respondendo pela Chefia 

de Gabinete do Prefeito. 
Quantidade total de diárias: 02(duas). 

Valor total das diárias: R$ 1.060,00 (Hum mil e sessenta reais). 

Período de deslocamento: 04/05/2021 a 06/05/2021. 

Destino: Brasília/DF. 

Objetivo do deslocamento: Participar de Reunões de trabalho, 

junto ao Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR e ao 

Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE.

[...]

vencedora a empresa, FORTCLEAN COMÉRCIO DE 

EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, com o CNPJ/MF nº. 

36.327.075/0001-29, com sede na Avenida Jardins de Santa Mônica, 

nº. 100 – Sala: 504 – Bloco: 03 - Bairro: Barra da Tijuca - Rio de 

Janeiro/RJ – CEP Nº. 22.793-095, no valor global de R$ 55.140,00 

(Cinquenta e cinco mil, cento e quarenta reais). 

Maceió/AL, 04 de Maio de 2021. 

FRANCISCO MARCOS SARMENTO RAMOS 
Secretário Municipal de Governo/SMG 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:FFD4316C 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM 

NOTIFICAÇÃO - CPIA

[...]

0.1.04.100000 R$ 166.514,40 

18001.403509 0.2.41.001002 R$ 18.501,60 

18001.403909 0.2.41.001002 R$ 162.814,08 

1801.404009 0.2.41.001.003 R$ 210.918,24 

18001.404109 0.2.41.001001 R$ 403.334,88 

VALOR: O valor global de 12(doze) meses é de R$ 962.083,20 

(Novecentos e sessenta e dois mil, oitenta e três reais e vinte 

centavos). 

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e 

condições do Contrato de nº. 055/2020, não alteradas por este 

instrumento. 

Maceió/AL, 04 de Maio de 2021. 

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS 
Gerente – Matrícula nº.

[...]

002/2018, celebrado entre a 

contratante e a contratada pelo período de 12(doze) meses. 

VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: como 

contraprestação à obrigação assumida pela Contratada na cláusula 

anterior, a CONTRATANTE pagará a importância mensal de R$ 

648,00 (Seiscentos e quarenta e oito reais), totalizando R$ 7.776,00 

(Sete mil, setecentos e setenta e seis reais), estando a disponibilidade 

orçamentária e financeira prevista na categoria econômica 

27.001.04.122.0009.001.2050, elemento de despesa 33.90.39.00.00. 

Fonte de recurso 0.1.50.0001.001 (Recursos Próprios Administração 

Indireta). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

[...]

contratante e a contratada pelo período de 12(doze) meses, a partir de 

16 de Abril de 2021. 

VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: como 

contraprestação à obrigação assumida pela CONTRATADA na 

cláusula anterior, a CONTRATANTE pagará a importância mensal de 

R$ 1.160,52 (Hum mil, cento e sessenta reais e cinqüenta e dois 

centavos), tendo em vista que a disponibilidade orçamentária e 

financeira prevista na categoria econômica 

27.001.04.122.0009.001.2050, elemento de despesa 33.90.39.00.00. 

Fonte de recurso 0.1.50.0001.001 (Recursos Próprios Administração